Si alij bestia p dita fuit: qui cumqz inuenit eam uel  
dimittit ul' ad illos qui ad hoc positi sunt eam ducit.  
apud quos ille cuius e bestia illam requirit. et ab  
qz ulla difficultate eam recipit. Unus alius satis  
honorat et familiaritate ac cibaria qm uel apud  
eoz sint pauca. libalul fatul cocat. Satis et sunt  
sufferentes: nisi cum remanant una die uel du  
obz oio sine uo uidentur et paciētē. hinc cantant  
ac ludunt ac hinc comedisset. In equitudo mul  
ta sustinet: frigus calozē quoz nimiu patitur:  
hinc eoz qm ulla placita sunt: et qm uel multum  
et ebriantur et in ebrietate sua nunqm contēdunt.  
Nullul auu hinc: hinc iuuat et promouet alia co  
grue pot. Caste sunt eoz mulieres n aliquid in  
ter eoz audunt de paze impudicia: qda tū ex  
el hinc turpia latul hinc et impudica. **Porro**  
eiga cetoz hoies hinc tartari et billym hinc omiqz  
nobiles et ignobiles qz p nichilo reputat et despiciat.  
Vn udimul in curia impatoz magnu miscie du  
ce et filiu regul qcoz graneoz ac soldanos multoz  
magnos: nullu honoze debitum recipere apud eoz.  
Quin et tartari eisdem assignata qm aliaqz uict  
eent eoz ancedebant: sempqz p mu locum et su  
mu tenebant: uno et sepe oportebat eoz post eoz  
postiora sedere. Preterea iracundi sunt et in dig  
nautul nature multu erga cetoz hoies: in terra  
modum eiga colde m daces. In pncipio quere bla  
di sunt: sed postmodu ut scorpionel puniunt. Ab  
doh em et timidulenti sunt: omul hoies hinc possunt  
astucia circumueniunt. Quicquid mali uolunt  
eis facere: muro modo occultant ut hinc n pot  
sint puidere ul' contra eoz astucia remediun  
i uenire. In mudi quoz sunt et abo et pota hinc  
dil: et m eoz fca hinc. Et uetat au apud illos est  
honozabil. Quinqz multu aliquid bibe et t  
nec ideo cessat: qui tū bibat. Ad petendum mari  
mi hinc: exatoz et tenacillim uentoz et paral  
lim donatoz. Alioz hoim occasio apud illos e pro  
nichilo. **De legibz et consuetudinibz eoz.**  
Ocau hinc in lege sine consuetudine ut occi  
dant uiroz et mulieres si qui inueniantur i ad  
uictio manifeste. Sicut et uirgine si fornicata fuit  
cum aliquo: occidunt eam in ipso. Preca si aliquid  
in pda ul' furto manifeste inuenitur: sine ulla  
uictatate occiditur. Item si quis de nudat con  
silia magis qm uolunt ad bellum pceder: dan  
ei et postea centu plage qm maiozes uis tuta  
cul ai n qno baculo potest dare. Sicut cum aliquid  
de minoribz offensus in aliquo n est amatozibz  
sinc patitur: hinc ubilibz grauitet affliguntur mfi  
momo au genalibz conunguntur: omibz et pncip  
carne excepta mte ac filia et sorore excedem mte.  
Nam sorore tū expul uictorem quoz pat post ei  
morte solent ducere. Vroz et fca: aliu fr unioz  
post em morte ul' aliu de parentela tenetur  
duce. Vn dum adhuc eoz mra dux quidam  
i uictie andreal uoie apud a baty q equol tarra  
roz deit: eduert et alios uendit accusatul e: q  
licet n eoz probatu occasus e. hoc audiens mmoz  
hinc uroz tū hinc. pta ueniat ad pfa u ducent